檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　書函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：黃美政

電話：03-3322101-7353

傳真：03-3342906

電子信箱：184056@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：府人給字第1050131419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關公務人員退休撫卹基金管理委員會函以，104年度公

務人員退休撫卹基金決算業已公告於該委員會網站，請查

照。

說明：

一、依公務人員退休撫卹基金管理委員會105年5月27日台管主

字第1051238047號書函辦理。

二、旨揭決算，請逕至公務人員退休撫卹基金管理委員會網站

http://www.fund.gov.tw之「政府公開資訊」、「基金管

理委員會預算決算書」項下下載參考。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本： 2016-05-30
12:31:22

1050003914

■■■■■■F      _人事室■■■■■■■105/05/30 12:48

■■■■■■■無附件